22. Zmiana prezentacji w sprawozdaniu z skonsolidowanych przepływów pieniężnych

W 2023 roku Grupa zdecydowała się dla lepszego zobrazowania przepływów pieniężnych i ich przyporządkowania do

poszczególnych rodzajów działalności, zmienić prezentację otrzymanych i zwróconych dotacji do środków trwałych.

Otrzymane wpływy i dokonane wypływy z dotacji na środki trwałe zostały zaprezentowane w przepływach z działalności

inwestycyjnej odpowiednio w pozycji „Wpływy z dotacji do środków trwałych” i „Zwrot dotacji do środków trwałych”.

Grupa nie otrzymywała istotnych dotacji na środki trwałe w roku 2021. Zmiana nie miała wpływu na skonsolidowane

sprawozdanie z sytuacji finansowej ani na skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów. Grupa powyższą

prezentację pokazała w sprawozdaniu rocznym za rok 2022.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (fragment)

 DANE PRZED

PRZEKSZTAŁCENIEM

 DANE

PRZEKSZTAŁCONE

Okres 9 miesięcy

zakończony

30/09/2022

Prezentacja

otrzymanych

dotacji do

środków trwałych

Okres 9 miesięcy

zakończony

30/09/2022

   w tys. PLN   w tys. PLN

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

Zysk netto za rok obrotowy, w tym:  20.607 - 20.607

- z działalności kontynuowanej  17.607 - 17.607

- z działalności zaniechanej 3.000 - 3.000

Korekty:

Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów oraz rozliczeń

międzyokresowych biernych
12.840 -9.380 3.460

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej, w tym: 73.144 -9.380 63.764

- z działalności kontynuowanej 66.436 -9.380 57.056

- z działalności zaniechanej 6.708 - 6.708

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

Wpływy z dotacji do środków trwałych - 10.376 10.376

Zwrot dotacji do środków trwałych - (996) (996)

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, w tym: (47.922) 9.380 (38.542)

- z działalności kontynuowanej (46.575) 9.380 (37.195)

- z działalności zaniechanej (1.347) - (1.347)

Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności

finansowej
(32.434) - (32.434)

- z działalności kontynuowanej (32.215) - (32.215)

- z działalności zaniechanej (219) - (219)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu

sprawozdawczego, w tym:
76.739 - 76.739

- z działalności kontynuowanej 59.906 - 59.906

- z działalności zaniechanej 16.833 - 16.833

33

23. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez zarząd jednostki dominującej w dniu 14 listopada

2023 r.

Sporządził: Elżbieta Kokoć

Podpisy członków Zarządu:

Bogusław Sieczkowski - Prezes Zarządu

Miłosz Gruca - Wiceprezes Zarządu

Mirosława Zydroń - Członek Zarządu

Dariusz Kurdas - Członek Zarządu

Dawid Radziszewski - Członek Zarządu

Adrijana Vinter - Członek Zarządu

Kraków, 14 listopada 2023 r.